

Årsredovisning för  
**Panagiotis Treasury AB**

556722-2921

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Panagiotis Papadopoulos  
Styrelseledamot

2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Panagiotis Treasury AB, 556722-2921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver kapitalförvaltning samt handel med värdepapper. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Panagiotis Holding AB, organisationsnummer 556501-8925.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	31 818	7 244 719	31 601 000	14 500 000
Resultat efter finansiella poster	17 333 321	113 892	13 850 701	551 000
Soliditet %	34,4	21,6	21,5	9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i volym vilken i sin tur följer marknadens upp- och nedgångar i förhållande till aktuella innehav.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	19 869 579	86 896
Balanseras i ny räkning		86 896	-86 896
Årets resultat			18 189 975
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>19 956 475</b>	<b>18 189 975</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 956 475
Årets resultat	18 189 975
<b>Summa</b>	<b>38 146 450</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 146 450
<b>Summa</b>	<b>38 146 450</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 818	0
Övriga rörelseintäkter		0	7 244 719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 818</b>	<b>7 244 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-7 015 497
Övriga externa kostnader		-376 492	-72 903
Personalkostnader		0	-55 170
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-376 492</b>	<b>-7 143 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-344 674</b>	<b>101 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 297 572	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383 996	15 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 573	-2 334
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 677 995</b>	<b>12 743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 333 321</b>	<b>113 892</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 333 321</b>	<b>113 892</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-317 349	-82 166
<b>Årets resultat</b>		<b>18 189 975</b>	<b>31 726</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		60 218 326	43 459 180
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 218 326</b>	<b>43 459 180</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 218 326</b>	<b>43 459 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	11 788 048
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>11 788 048</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		286	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 810 414	37 274 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 810 414</b>	<b>37 274 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 810 700</b>	<b>49 062 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>111 029 026</b>	<b>92 521 702</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 956 475	19 869 579
Årets resultat		18 189 975	31 726
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 146 450</b>	<b>19 901 305</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>38 246 450</b>	<b>20 001 305</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		72 429 921	72 429 921
Skatteskulder		352 655	90 476
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 782 576</b>	<b>72 520 397</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>111 029 026</b>	<b>92 521 702</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Göteborg

*Panagiotis Papadopoulos*  
Panagiotis Papadopoulos  
Verkställande direktör

2024-07-31

Datum